NOCTAHOBJUIEHMUE
AIMHUHUCTPALIUN

PLIOHHCKOro MyHHUHNIAALHOTO paiiona

or /7. 06.2019 Ne 7089

O BHeceHUM U3MEHEHHH B
MYHHULMNAIBHYIO TIPOrpaMMy
«CouuanpHasi moIepKKa HaceIeHUs
Pribunckoro paiiona» Ha 2014-2021 rozasl

B wensx yTOYHEHHMs NpPOrpaMMHBIX MEpPONPHSATHH W TNPUBEIEHHS O0OBHEMOB
(puHancupoBanus B cooTBeTCTBUE C Pemennem Mynuumnansnoro Coera PriGuHCKOrO
MyHULMIIaIbHOrO paioHa ot 28.03.2019 roma Ne 457 «O BHECEHMM HM3MEHEHHI B
pemwenne MynuumnansHoro Copeta PbIOMHCKOre MyHMUMOAAbHOrO paiioHa oOT
20.12.2018 roga Ne 412 «O Gromkere PpiOMHCKOrO MyHHMUMNANIBLHOTO paifona Ha 2019
ron ¥ Ha miuaHoBbld nepuoa 2020 u 2021 roaoB», aaMUHMUCTpaLMs PpIGMHCKOTO
MYHHUUHUNAILHOI'O paoHa

I[TOCTAHOBIJIAET:

l. Brect B nocraHOB/IEHHWE aJMHHHUCTpPALMKU PbIGMHCKOrO MYyHHLMNAIBHOTO
paiiona or 30.05.2014 Ne 940 «O6 yTBepKAE€HMM MYHHMLMNAIBHOM NPOrpaMMBbI»
M3MEHEHUS COITIACHO MPUIIOKEHHIO.

2. Ony6nMKoBaTh MOCTAHOBIIEHHE B CPEACTBAX MACCOBOH MH(MOPMAIIMH.

3. ITocTaHoBNIEHHE BCTYNAET B CUIIy C MOMEHTA OIyOIMKOBAHMS.

4. KOHTpOJIb 3a MCTIOJIHEHHEM MTOCTAHOBJIEHHS BO3JIOKHUTH HA 3AMECTHTEITS TTIARKI
aIMHHHCTpauuu PpiOuHCKOrO MyHHUMnagsHoro paiiona Koxunosy T.A.

['naBa anmuH HUCTpalum

PpIOMHCKOTO MyHHUIIMIIATBEHOTO paio T.A. CmupHOBa




[Tpunoxenue
K MTOCTAHOBJIEHUIO aJIMMHUCTPALIUH
PBIOMHCKOrO MYHULIMITA/IBHOTO v@m%:m

or 14.06. 019N 1

UsmeHeHus

B MYHHUMNAIbHYIO nporpamMMy «CounasibHas rnoaaepKka HacejaeHus PoiduHckoro paiioHa» Ha 2014-2021 roasl

1. Pa3nen [1acropT .(_V\ISES:P‘_VIO@\_ :ﬁcﬂbmz;_ bl U3]107KUTH B Oumb%*OEmm peaaKimH:

OTBETCTBEHHBIIT UCITOJHUTEND
MYHUIUTIAIBHON IPOTPAMMBI

Kyparop My HuiniaaibHoOMl
MpPOrpamMmMbl

CpoKu peainsaiinn My HULITTIATbLHOM
[pOrpamMmbl

[{ejb MyHUIHTIATLHON TTPOrpamMmbl

O0beM puHaHCHPOBAHUS
MYHHUIHUIAJIBHOH [POrpaMMbl, B TOM
qMCIe TI0 rojaM peasin3aiuu, ThiC.
pyGieii

Yrpasienue Tpy/ia v COLMAILHOM MOUICPIKKN HACCICHHS aIMMHUCTPALMK PoIOMHCKOrO MYHHIMITAILHOTO
paiioHa.

Crenanoga JItoO0oBb AHaATONIEBHA - HAYAIBLHUK VIIPABICHUS TPY/a U COIMAIBLHOM MOJUICPIKKH HACC/ICHUS
aAMUHUCTpALUH PLIOMHCKOTO MYHUIIMITIAILHOIO paiioHa.

'renedon 8 (4855) 22-25-39

Koxkunona Tarbsiia AHaTONBEBHA - 3aMECTUTEI b [T1aBhl A/IMMHUCTPAIIMU PRIOMHCKOTO MYHHUITUTIATBLHOTO
paiioHa.
Tenepon §(4835) 21-46-38

2014-2021 ro/ibl

= peanusalind rocVIapCTBCHHBIX MOJHOMOYHIT B C%GUC COIHAIBHOM [TOJIICP/KKH, COUMAIBHON 3a1MThI U
COLHAIIBHOTI'O C,\dc.:v;\z:_wm_:\_: HACCJICHUS., OXPaHbl TPV, 1a H COLHAJIBHOTO IapTHEPCTBAL
- COBCPULICHCTBOBAHUC CUCTCMbI COLMAJILHOM 3aLUMTBI CCMbH U JIETEH. BCTCPAHOB. MOKHWUIIBIX I'PAK/1aH H

'MHBAJIN/I0B

,
‘Bcero no myuuuunansHoit nporpamme 1988199.03 Thic. pybneit, B Tom uncre: |
2014 ron — 197268.40 Tbic. pyOuei, |
12015 ron — 206259.15 Tbic. pyGneit, |
2016 ron — 219676,70 Tbic. pyOunei,

2017 ron — 240987.59 tbic. pybneid, _
12018 ron — 282538.55 Thic. py6nei |



2019 ron — 293298,80 Thic. py6ueii
2020 ron - 274334,52 ThIC. pybieit
Jou_ roa - 273835.32 Teic. pybuei

[Tepeueiin nOANPOrpaMM 1 OCHOBHBIX MEPOIPHSTHIL, BXOAAUIMX B COCTAB MYHHLHIAILHOI] pOrpamMmbl

7\::_:<.4_.<_::a::nv\e:o_w:m:,<:?__w.4_r.::nS.GE:no::m:v:c_,* :on:m?zz:::cr.l._c::mmbz:::nqnm:::?.m::ozc_.s:.,_:::::EF:o_c
OXpdHbl rpvia B PpiOuHcKkOM paiiona.

MYHHIUTIAIbHOH  paiione» na 2012- Crenanosa JoGoBb AHATONBEBHA - HAYAILHIK \ [IPABICHUS Tpy/1a U COLMAILHOI MOUICP/KKI HACeIeHUSs
2014 row AAMHUHHCTPALNK PHIOMHCKOrO MYHUIMNIAIBHOTO paiioHa.

o " Tenedon 8 (4855) 22-75.-
MLIIT «Vavuiienne yenoBmii i rene@ou 8 (4855) 22-25-39

OXpatbl Tpy/ia B PeIOMHCKOM
MYHHIIMITAIBHOI paiione» Ha 2015-
2017 rojibl

MynuimnaibHas 1eesas nporpaMma
(sance - ML ) «O pononHuTeIbHbIX
MEpax COLHAIbHON MOUICPIKKH
OTJICJILHBIN KATETOpHid JKUTEJICH
PuiGunckoro paitona un
B3aHMO/ICHCTBHH €
HCKOMMCPUCCKHUMHU OpraHu3alimusiMu»
Ha 2014-2017 rojibl

Besiomersennas esieBas nporpaMma
(sanee - BIIT) «Couunanbuas
noJyieprkka HaceneHust PeiOMHckoro
MYHHIUTIAILHOTO paiiona» Ha 2014-
2021 rojpl

OCHOBHBIC MEPOIIPUSTHSI, BXOISIIHE
B COCTAB MYHULMIIAJIBLHOM
nporpammbl Ha 2018-2021 rojbi: W

Okazanue 10N0JIHUTEILHBIX Mep | YnpaBieHHe Tpyja H COUMATBLHOM NOUICPIKKN HACENEHUS aAMUHUCTPALIMK PHIGHHCKOTO MYHULMIIATBHOTO |



COLMAJILHOMN MOUIEPKKH OT/ICbHbBIM
KaTeropusim skutesieit PoIOMHCKOTO
paiioHa

Opranusanus U npoBeecHue
MEPONPHATHIA. TOCBAILICHHBIX
HAMSTHBIM W TIP3 IHAYHBIM JlaTam

‘tenedon 8(4855) 22-27-97 |

paiioHa.

Crenanosa JI1060BL AHATOILEBHA - HAYAJILHUK YIIPABICHUS TPYAa U COLMAIBHOMN MOICPAKKHA HACEICHUS
aAMUHUCTpaUUH PeIOMHCKOrO MYHHUIIMIIAILHOTO paitoHa.

Tenedon 8 (4855) 22-25-39

VipasieHue Tpyjaa M COLMAIbHON MOIEPKKH HACeIeHUs aIMMHUCTPALUMK PhiOHHCKOTO
MVHHUILKITIALHOTO paioHa.

Crenanosa JI1000Bb AHATOIbEBHA - HAYA IbHUK YIIPABACHHUS Tpy/da U COLUMATLHON MOICPIKKHA HACETICH U
AIMUHUCTpALMKU PhIOMHCKOrO MyHULIMNIAILHOTO paiioHa.

TeaedoH 8 (4855) 22-25-39

AavuHucTpauus PoIOMHCKOrO MyHHULIMIIAIBHOTO paioHa,

Ywaxos [Opuit CTaHucIaBOBHY - MPE/ICe1aTe/Ib KOMUTETA [0 YIPABACHHIO J1e1aMi aIMHHUCTPaLIUK
PbIOMHCKOrO MyHHIIMNATHLHOTO paioHa,

Tesedon 8 (4855) 21-31-03

YipasiieHue 1o KyJbType, MOJIOAEKH U CIIOPTY aJAMHUHUCTpAaUUK PBIOWHCKOTO MyHHLMIIATBHOIO pailoHa,
[TantesieeB BsiyecnaB BacuiibeBUY — HauallbHUK YrpaB/ieHus 10 KyJbType,

MOJIO/1€7KH U CIIOPTY aAMUHHUCTpaLMK PbIOMHCKOrO MyHHIIMNIAIBHOTO paioHa,

TesedoH 8 (4855) 22-36-78

Ynpag:ieHue oOpazoBaHust aAIMMHUCTPALMK PbIOMHCKOrO MYHHULIMMATLHOTO paiioHa.
TpodhumoBa MuHa AnuMrazbIMOBHA — HauaJbHUK yrpaBlieHUsl 00pa30BaHUsl aAMUHUCTpALIUK
PbIOMHCKOro MyHUULMNIAIBHOTO paiioHa.

Tenedon 8 (4855) 22-20-07

YipaiaeHue )KUIHLIHO-KOMMYHAJILHOIO XO3s1iCTBa, TPAHCIIOPTA U CBSA3H aAMUHUCTpaLMK PbIOMHCKOTO
MYHHULMMAILHOTO paioHa,

bopucenko Mpuna MBaHoBHa— 3aMeCcTUTE/Ib [T1aBbl AIMUHUCTPALIMM, HAYAIbHUK YIIPABICHHUS )KUITUILIHO- |
KOMMYHAJIbHOTO X03HCTBa, TPAHCIIOPTA U CBSI3H aJAMUHUCTPALUMK PbIOMHCKOro MyHHULIMNIANBHOTO paifoHa |



OxkazaHue NoJIePIKKU COLMAIbHO Yrpasienue Tpyja H COLHATBHOMN M01AEPKKH HACEIeHMUS aIMUHUCTpaLMKU PeiOuHCKOrO
OPHEHTHPOBAHHBIM HEKOMMEPUCCKHM  MyHHUMNANBLHOTO paioHa,
OpraHu3almsm Crenanosa JIto60BbL AHATOIBLEBHA - HAYATBHUK YNpaBjeHUs TPYJAa W COLUMAIBLHON MOUIEPKKH HACEICHHS
AAMUHUCTPALMH PHIOMHCKOTO MYHUIIMITAIBHOTO paifoHa,
Tenedon 8 (4855) 22-25-39

YiyduieHHe yCI0BHit 1 OXpaHbl Tpy1a YripaBiieHHe Tpyaa i COLUHATbHOI] MOIEPIKKHU HACeICHUS aAMUHHUCTpalnn PeiduHcKoro

B PBIOMHCKOM MYHMIMITIAIBHOI MYHHUIMIAIBLHOTO paioHa.

paiiote Crenanosa JIlo60Bb AHaTOJIbEBHA - HAYATLHUK YIIPABICHHS TpyAa ¥ COLUMATTbHON MOIEPIKKH HACEICHHUS
AIMUHHCTPALKMHK PHIOHHCKOTO MYHUIIMIIA/ILHOTO paiioHa.
Tenedon 8 (4855) 22-25-39

DIICKTPOHHBIIT a/Ipec pazmelieHms http://www.admrmr.ru/summarypage.aspx?id=usoctrud
MYHHLHMIIAILHOH porpaMmbl B

HHOOPMALIMOHHO-

TCIACKOMMYHHUKAIIMOHHOI ceTH

«Murepuer»

2. Paznen «Llenb (1) 1 LeseBble MoKasaTenu MyHULHIAIbHOI] [POrpaMMbD) U3JI0XKHUTh B CIIEAYIOLIEH pelaKL1Hu;

HanmenoBanue nokasarens Eaunu 3HaueHue nokaszareJis
la 0azooe 2014 rox 2015rox 20l6ron 2017 rox 2018 ron 2019rox 2020 rox 2021
H3MEP 2013 ron roj
e [UIAHOBOE | [UIAHOBOE  [JIAHOBOE  [UIAHOBOE |IMJIAHOBOE [JIJAHOBOE  [JIAHOBOE  [JIaHO
, BOE
] 2 3 4 5 6 7 8 9 , 10 11

MyHuuunanbhas nporpamma «CounanbHas noiepikka HaceneHus PhIGHHCKOro paifoHay

Jlons rpaxian, nmosyumBIIMX
roCy/1apCTBEHHbIE YCIYTH, OT !
OOLIEH YHCIICHHOCTH Ipak/aH, | |



f
'KOTOPbIM Ha3zHa4€Hbl MECPbI

' COLMAILHOM MOIEPIKKH.
TOCyAapCTBEHHbIE YCIYTH B

cepe:
- COLMAJIbHOM MOJIEPKKH

- COLMAILHOM 3alLIMThI

- COLHAJIBHOIO O@On_v\.}.: BaHHA

%
%
%

100
100
100

100

100
100

100
100
100

100
100
100

100 100 100
100 100 100
100 100 100

MUIT «YryuiieHue yeaoBuii 1 oxpatbl Tpyaa B PhIOHHCKOM MyHUUIMNATLHOMH paitoHey Ha 2012-2014 rojpi

KonnuecTBO HecyacTHbIX CJIyyacn

Ha MPOU3BOJACTBE

KonunuecTBo pykoBoauTeseit 1
CHELUATUCTOB, MPOLIEAIHX
oOyueHHe u MPOBEPKY 3HAHM
TpeOoBaHUi OXpaHbl Tpy/a B

yueOHbIX LIeHTpax

KonunuectBo pabounx mecr.

ATTCCTOBAHHBIX MO YC/I0OBHAM

Tpyaa

€.

b (G4 8

€.

100 100
100 100
97.9 98
12 | 6
160 567
800 1430

MUIT «Yayuiienue ycnoBuii u oxpatbl Tpyaa B PeiOnHckoM MyHHLMNATLHOI paitone» Ha 2015-2017 rowl

‘YuclneHHOCTD [MoCTpaaaBlInX B
pe3yJIbTaTe HECHACTHLIX CJTyUacB

Ha MpOHU3BOACTBE

KosnnuectBo pykoBoauteieit u

,
| CIICHHAJIUCTOB, ITPOLIC/ILITHNX

‘00yueHHe 1 NpoBepKy 3HAHUIT
TpeboBaHMii OXpaHbl Tpy/la B

YUueOHBIX LIEHTpax

Yel.

Yell.

;

18

450

16

500

14

13

600



Konunuectso pabounx mecr.
[POLIC/IINX CIIELHATTbHY IO
OLEHKY YCJIIOBHUH Tpyaa

MULIIT «O nonoauuTe 1bHBIX

KonmuecTBo xuteneii
Pbibunckoro paiiona.
MOJyUMBLIHUX AONOJIHUTC IbHbIE
MEpbl COUMATBHON MOICPIKKH

qeJl.

1200

1200

1300

1400

Mepax COUMaIbHOI MOMICPIKKH OTAEIbHBIX KaTeropuii xutesnell PeIGHHCKOrO paiioHa 1 B3anMoeiicTBII ¢

YyeJl.

HEKOMMEpYECKUMH opraHu3auusiMu» Ha 2014-2017 rosbl

413

414

419

264

294

BLIT «Counanbhas noaiepskka HaceneHus PoiGuHckoro MYHMULHNAIbHOIO paoHa» Ha 2014-2021 rojpl

B cdepe coumnanbroii nouiepixkn
'HacesieHus (MpeaocTaBiIeHue Mep

COUMAIBHOM MO UICPIKKH):

HucaenHocts nosyuaresieii Mep
COLMAIBHOM MOICPIKKH 110
denepaibHOMY
3aKOHO1ATebCTBY

HucaeHHocTb nosyyaresei Mep
'COLMAIIBHOM MOICPIKKH 110
perHoHalibHOMY

' 3aKOHOAATEbCTBY

B cepe couranbHoro
00CITy’)KMBaHHS TpaiaH:

KonuuectBo kineHTOB,
MOy UHMBLIMX FOCY1apPCTBEHHbBIE

'yenyru Ha 6aze MY PMP
‘«KomnuiekcHblii tieHTp

Hel.

Yyell.

| del. _

3000

10000

3057

10232

4198 (B
T.4. 66
yeJsl. B
paMkax

10880

3993 (B |

T.4. 80
yeJsl. B
pamkax

2788

10562

3242

2642

10605

195

2042 2610
10605 10507
5195 5008

2610

10507

5008

2610

10507

5008



' COLIMAJILHOTO 00C/TY/KMBAHUS [TK- [1K-
'HacesieHust PeiOMHCKOro paitoHa»: | Kiacca) Kjacca)

- colmantbHoe 00c/Ty/)KMBaHUE yernl. 1188 1190 1300 1453 1445 1445 1350 1350 1350
rpaX<aaH rnoku;I0ro Bo3pacra u
MHBAJIM/IOB HA JIOMY

- couManbHOe 00C. TVIKUBAHHE yes. 94 100 100 95 99 99 100 100 100
rpask/aH noiku;I0ro Bo3pacra u
MHBAJIM0B B OT/ICICHHSIX C

MOJIYYMBIINX COLMATBHYIO

MpO/KUBAHUEM
- coLMaIbHOE 00CTy/KMBAHHE B yell. 313 350 (B .u. 250 (B T.u. - - - - -
OT/IeJIEHUSIX IHEBHOTO 66 vea. B 80 uen. B
npedbIBAHUs FPAK/1aH MOHKHUIOrO paMKax = paMmkKax
BO3pacTa U MHBAJIM/10B [TK- [TK-

KJacca) = KJjacca)-
- CPOYHOE COLHAIBHOE yel. 1204 2558 2343 1694 3651 3651 3558 3558 3558
00CITy/)KHBaHHE
KonuuectBo otaeienuii B MY LLIT. 20 20 19 17 17 17 17 17 17
PMP «KomniekcHbli 1leHTp
COLMAILHOTO 00C. 1y/KHBAHUS
HacesieHust PeiOMHCKOro paioHay
KonunuecTBo Koiiko-mecT B T 50 50 50 50 50 50 | 50 50 50
OTIEJIEHUSAX C KPYIIIOCYTOUHBIM | W | |
MPOKUBAHHEM | | | |

7 | |
‘B cdepe counanbHoii nouiepiku k , 7
‘ceMeid ¢ 1IeTbMHu: | |
| . | “ 7
'KonunuectBo cemeli ¢ n1eTbmu, | 4ell. 267 383 312 | 73 70 70 ‘ 75 75 75
; | |



nomolib B pamkax BLIIT (cemeit),
B TOM YMCJIe HAa OCHOBE
COLMATBLHOIO KOHTpaKTa

(U8

KosnuecTBo yualmxes 1Ko, yell. 516 258
MOJIyYMBILIMX €/IMHOBPEMEHHYO

BBIILIATY K Haua’1y yueOHOro roa

(uen.)

KonunuecTBO MEpONpUATHH s yell. 7 7
cemeil ¢ HeCOBEpLLIEHHOJIETHUMH
J1eTbMH

B cdepe coumanbHOR noaaepxKu
BETEPAHOB. HHBAIH/IOB H
rpakJaH. OKa3aBLINXCS B
TPYAHOMN KHU3HEHHOW CUTYaLIUH:

KoauuecTBo nosyyaresei uell.
aApeCHON COLHAIbHON MOMOLIH
(B pamkax BLLIIT). B Tom uncie:

- HAXOASLLMXCS B TPYAHOH 166 297
KU3HEHHON CUTYaLIMH;

- Ha CAaHATOPHO-KYpPOpPTHOE
JIeYeHHUE U OT/bIX

19
19

'Konnuectso nosyuaresnei Cyen. | 136 66

199

19

39

52 335
347 327
3 3
218 320
2 4

33

250

(O8]

He MeHee
180
HE ME€HeEe
4

55

311

I

HE MeHee
95
HE MeHee

J

HC MCHECEC HE

|
95 MeHee |
He MeHee 95 _
4 HE ‘
MeHee
, 4



Wmmvmo:om COLIMAJIbHOW MOMOLLH B | ! , W
‘pamMKax perdoHajabHOMN 7 ”
‘nporpammbl «ColMaibHas | |

TTOJUIEP7KKA MOKHUITBIX ,

rpak/1aH B ApociaBckoi

o0aactu» Ha 2011-2015 roast, B

TOM YHCII€ 3a cUeT

CO(UMHAHCHPOBAHUS U3 CPEICTB

[TdP

KonunuecTBo MaccoBbIxX LLT.
MEpPOIPHUSATHI /UUI BETEPAHOB.
MHBAJIMI0B U MOKMUIIBIX FPa’k/1aH

'JJ
(9]
8]
()
S}
(5]
)
L’)

(%)

OcCHOBHbIE MEPOIPHUSATHS. BXOASLILME B COCTAB MYHUIIMIIAILHOMN 1IporpaMmbl Ha 2018-2021 rojibl:

OxkaszaHue JOMOJHUTEIBHBIN MCP COLMUAIBHOMN MOUICPAKH OTICIbHBIM KaTCropHsiM Kkuteseii PriduHcKoro paiioiia

KosmuecTBo kurtesiei PolOMHCKOrO - - - - - - 221 225 225 225 |
paifoHa. Mo IyYMBLINX
JIOMOJTHHUTEIbHbIE MEpbl
COLMA/IbHOM MOAAEPIKKH - ]
OpraHu3auus ¥ poBeIeH|e MepONpUATHA. MOCBALLIEHHBIX NaAMATHBIM U MPA3JIHAYHbBIM JlaTaM

KoauuecTBo colManbHO- LIT. - - - - - 12 12 12 12
3HAYUMBIX MEPONPUATHIA, | |
MOCBSALLEHHBIX MTAMATHBIM H ”
[pa3IHUYHBIM JIaTaM | | | |

Oka3zaHue MoIepKK1 COLMATbHO OPUEHTHPOBAHHBIM HEKOMMEPUECKHM OpraHU3aLMsM |

|

Konnuectso coumnanbio W el. | He menee | He menee He menee He |
OPHEHTUPOBAHHbBIX | | v _ | 1 | |  MeHee 7

] |




HEKOMMEPYECKHUX OU_x_mISww:.S_M..

[MOJTYHHBLIHWX MOAJAEPIKKY

@

[

YiyuleHue yca0BHid U oXpaHbl Tpy/aa B PeiGuHCKoM

MYHHMLHMIAIBHON paiioHe

KosimuectBo paboronareneii
MYHHULHNAIBHOTO paloHa,

KOTOPbIM OKas3aHa MeTOJAuYeCcKas U

HOPpHIHYECKas MOMOLLb 110

BOIpocam B cepe oxpaHbl Tpysia

250 250

KosmuecTBo coBentanuii 1

CCMHWHAapOB MO YCIOBUSAM H OXpaHe

Tpyaa

500 500

KosmuecTBo opranusanmii,
MPUHSABILIMX yYacTHE B
MYHHLHIIAILHOM JTarne
BCEPOCCHUCKOrO KOHKYpca
«Poccwuiickas opranuszarms
BLICOKOH COLMaIbLHOMN
IPPOEKTHBHOCTH»

15

250 250
500 500
15 15

3. Pasnen «PecypcHoe obecrnievenue MyHHULMNAILHOM [MpOrpaMmbl

PbIOHHCKOrO MyHUUHMANILHOTO paiioHa» M3I0KHTL B clle/lytole

pelaKmu:
McTounuk Bcero Ouenka pacxoz10B (Tbic.py6.)
(duHancupoBanus B TOM YMCJI€ 110 rojiaM peaiu3alnm |
| 2014 ron 2015 ron 2016 ron 2017 rox | 2018 rox 2019 ron 2020 ron | 2021 rox
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MLIIT «Ynyumenue 137,08 137.08 - - e - - - -

YCJIOBHH U OXpaHbl
Tpyaa B PeiOnHCKOM




MYHULIMTATIbHOU
paitone» Ha 2012-2014
rOJ1bl

MecTHbIH OHOJTKET,
NEUCTBYIOLLINE
pacxo/Hble
00s13aTe/1bCTBA

O0acTHOM OroKeT

MIIIT «Yayuwenue
YCJIOBUH U OXpaHbl
Tpy/a1a B PbiOMHCKOM
MYHHUHUATIbHON
paiioHe» Ha 2015-2017
ro/1bl

MecTHbIN OHO/IKET.
JIEUCTBYHOLIHE
pacxo/iHble
o0si3are/bCTBa

O0nacTHON OKO/DKET

MLIIT «O
JIOTOJIHUTEJIbHBIX
Mepax colMabHOMH m
NOUIEPIKKH OTAEbHbIX
KaTeropuii sxureneil |
PbiOuHCcKOro paiioHa u
B3aUMO/IEUCTBHUH C

HEKOMMEPUYECKHUMH *

28.86 28.86
108.22 108,22
214,22 -
106.00 -
108.22 -

13026.86 2755,38

142.22

— o —

34.00

108,22

2929,34

35.00

‘2
h
[
o

3499.84

37.00

37.00




OopraHu3alMsiMu» Ha
2014-2017 roasl

MecTHbIH OO/UKET,
JIEUCTBYIOLLIME
pacXo/aHble
00s13aTesIbCTBa

O0naacTHoOM OroKeT
denepanbHblil OLOKET

BLIIT «CoupmanbHas
Mo/UIep/KKa HaceJIeHUs
PbiOuHCcKOro
MYHHULMNATBHOTO
paiioHa» Ha 2014 -
2021 rojapl

MecTHbIH OHO/UKET,
JEHCTBYIOLIHE
pacxo/iHble
o0s13aTesIbCTBA

OO0nacTtHOM OrOKET

|

denepanbhblii Giomker  280776.63

h

1961532.26 © 19437594 = 203187.59 216141.86

1638009.02 | 164734,49 | 169817.33  178690.52

W
| 26056.45 | 29757.44
|

38423 -

237108.29 27843734

 198586.8  236594.73

32981.27 = 35534.04

289025.80

230575,71

51950,09

271129,32 [272]126,1
Bl

1 229504.72 229504.7
ﬁ o)
|

35124.60 13612140
|



BHeOwKeTHbIE
MCTOYHUKH

OcnoBubie
MEpOTPUSITHSL,
BXOJISLIIMC B COCTAB
MYHHUUHTAIBHOM
nporpammbl Ha 201 8-
2021 rojwr:

MecTHbIH OHOIKET,
JIEUCTBYIOLLME
pacxoaHbie
o0s3aTe/1bCTBA

OkazaHue

JIOMOJTHHUTEIILHBIX MEp
COLMAIBLHOIN TOUIEPIKKH
OT/ICJIbHBIM KATETOPUSAM

KuTedie PelOMHCKOTO
paitona

‘MecTHbli O1OJKeT.,
JICUCTBYIOLIIHE
pacxo/iHble
‘obs3aTelbeTBa

42746.61 W 3585 M 3612.82 4200 5540,22 v 6308.57 6500 - 6500 6500
|
| = i e |
13288.61 | - - - - 4101.21 4273.00 3205,20 1709.20
13288.61 - - - - 4101.21 4273.00 3205,20 1709.20
1077451 - - - - 3303.21 3475.00 2606,30 1390.00
1077451 - - - 3303,21 3475,00 2606,30 1390.00



Oprauuszaums v
MpOBe/ICHUE
MEpPOIPHSITHIA.
MOCBALIEHHBIX
MaMsITHBIM M
Mpa3/JIHUYHBIM J1aTaM

MecTHbBIH OIOKCT.
JICHCTBYIOLIME
pPacXo/IHbIE
00s3aTe/ILCTBA

Okasanue 1noUIepKKM
COLMAIBHO
OPHEHTHPOBAHHBLIM
HEKOMMEPUYECKUM
opraHu3anmsam

MecTHbIH OIOTKCT.
JICHCTBYIOLILHE
pacxo/iHble
o0s3aTeNbLCTBRA

Yayduienue yeJaoBHil 1
OXpaHbl Tpy/a B
Pribunckom
MYHHUIUTTAILHOM
paiione

1200.60

1200.60

1197.00

1197.00

286.20 152.40 |

381.00 381.00
381.00 381.00
380.00 380.00
380.00 380.00
37.00 37,00

286.20 32.40

285.00 152.00

285.00 152.00

2570 14.80



MecTHbIH O10/KCT.
JICHCTBYIOLILHE

pacxo/IHbIC

o0s3areLCTBA

Utoro nno

MYHULIHIAIbHOK

nporpamme

116,50

1988199.03

197268.4

206259.15

219676.70

240987.59 282538.55 | 293298,80 | 274334,52 27383

MecTHbIH O1OTKET,
JICUCTBYIOLLIHE

PacxXo/IHbIC

ooOs3are/ibCcTBa
O0nacTHOl O101KeT

denepainbhblii OOKET

BueOromKeTHbIC

HCTOYHHUKH

HepacnipeneneHubie

CpeacTna

26075,29

1638455.12

280922,01

42746.61

M.o. HauasibHUKa yrpaBjieHus Tpyaa U
COLMAJIbHOM NMOJUIEPIKKH HACEJIEHUs
aJIMMHUCTpauUmru PbiOMHCKOTrO

MYHHULMINIAIILHOTO paioHa

265658

164970,37

26056.45

3585

2715,96

170027,55

29902,82

3612,82

3534.84

178690.52

33251.34

4200

3879.3

198586.8

32981,27

5540.22

4101.,21

236594.73

35534.04

6308.57

4273.00

230575,71

51950.09

6500

O.I'. Epmonosa

3205,20

229504.72

35124.60

6500

37.00 37.00 27.70 14.80
|
|

‘N

J
]

1709.20

220504.,7
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36121.40

6500



